
 
 

 

УКРАЇНА 
Відділ освіти 

Іршавської райдержадміністрації 

НАКАЗ 

 

 11.11.2016               Іршава                  № 604 

 

 

Про проведення районної виставки-конкурсу 

 робіт з покидькового матеріалу 
 

          На виконання наказу Закарпатського обласного центру науково-технічної 

творчості учнівської молоді 21.01.2016 № 1-м «Про проведення обласних 

організаційно-масових заходів з учнівською молоддю Закарпатського 

обласного центру науково-технічної творчості учнівської молоді на 2016 рік», з 

метою пропаганди серед молоді бережливого ставлення до природи, розвитку 

творчої ініціативи та пізнавальної діяльності молоді, формуванню практичних 

умінь та навичок учнів у  виготовленні робіт з покидькового матеріалу 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести в м. Іршава 8 грудня 2016 року на базі Іршавської станції 

юних техніків районну виставку-конкурс робіт з покидькового матеріалу (далі - 

Виставка). 

        2. Відповідальність за організацію і проведення заходу покласти на 

Іршавську станцію юних техніків (директор Бойко В.В.). 

        3. Роботи на конкурс подати Іршавській районній станції до 1 грудня 2016 

року за адресою: м. Іршава, вул. Білецька, 16. 

        4. До участі у Виставці запрошуються учні та учнівські колективи 

позашкільних та навчальних закладів району. 

        5. Затвердити склад журі районної Виставки робіт з покидькового 

матеріалу (додаток 1). 

       6. Затвердити умови проведення районної виставки (додаток 2). 

       7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти                                                    Є. Яцканич            

 



Додаток 1 

                                                                  до  наказу відділу освіти 

                                      11.11.2016 №  604 

 

                                                                                               Затверджую       

Начальник відділу освіти                                                                                      

                                                                                   ___________ Є. Яцканич 

 

 

Склад журі 
Районної виставки робіт з покидькового матеріалу на 2016 рік 

 

Яцканич Єлизавета Михайлівна – голова журі, начальник відділу освіти; 

 

Андрішко Андрій Андрійович - заступник голови журі, головний спеціаліст 

відділу освіти; 

 

Члени журі: 
Бойко Василь Васильович – директор Іршавської райСЮТ; 

Матіко Тетяна Тарасівна – методист РМК відділу освіти; 

Рацин Світлана Іванівна – методист РБДТ; 

Половка Марія Іванівна – завідувач НДР. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

                                                                  до  наказу відділу освіти 

                                      11.11.2016 №  604 

 

                                                                                               Затверджую       

Начальник відділу освіти                                                                                      

                                                                                   ___________ Є. Яцканич 

 

 

Умови проведення   

районної виставки робіт з покидькового матеріалу на 2016 рік 

 

1. Місце та час проведення 

Районна виставка-конкурс з покидькового матеріалу ( далі Виставка) 

проводиться 8 грудня 2016 року в м. Іршава, на базі Іршавської районної станції 

юних техніків. 

 

2. Мета та завдання 
Мета Виставки: 

- пропаганда серед молоді бережливого ставлення до природи; 

- розвиток творчої ініціативи та пізнавальної діяльності молоді; 

- формування практичних умінь та навичок учнів по виготовленню 

виробів з покидькового матеріалу; 

          - сприяння розвитку дитячої творчості; 

          - виявлення і відзначення найкращих дитячих  робіт. 

                                            3. Учасники Виставки 
          До участі у Виставці запрошуються учні та учнівські колективи 

позашкільних та загальноосвітніх закладів району.  

4. Умови участі у виставці 

Учасниками Виставки можуть бути вихованці гуртків позашкільних, 

учні загальноосвітніх навчальних закладів району віком до 14 років, які 

навчаються в гуртках художньо – естетичного та декоративно – прикладного 

мистецтва.  Кожному учаснику надається право проявити свої творчі здібності 

та розкрити власне сприйняття сучасності. 

Участь у Виставці можуть брати роботи, виконані колективно та 

окремими особами. 

Кількість експонатів від одного учасника необмежена. 

Представлені на конкурс роботи обов’язково повинні мати короткий 

опис, у якому зазначено: 

             - прізвище, повне ім’я автора роботи; 

              -дата народження автора роботи; 

             - назва позашкільного навчального закладу; 

             - клас, назва гуртка, в якому займається автор роботи; 

             -назва роботи; 

             -прізвище, ім’я, по батькові керівника гуртка. 



Роботи подаються оргкомітету за адресою: м. Іршава, вул. Білецька,16, 

Іршавська районна станція юних техніків. 

                 5. Визначення кращих робіт та нагородження переможців 
Критерії оцінки конкурсних робіт: 

- оригінальність та творчий підхід у виконанні роботи; 

- рівень володіння технікою виконання, матеріалом; 

- творчий підхід (забороняється копіювання та запозичання тем з 

відомих робіт); 

- ідея роботи, новизна; 

- охайність роботи та старанність; 

- організатори конкурсу можуть висловити власну думку щодо надання 

переваги при визначенні переможця. 

Автори робіт, які зайняли у конкурсі призові місця, нагороджуються 

грамотами Іршавської райСЮТ.  

Кращі роботи будуть направлені військовослужбовцям, які знаходяться 

на лікуванні в госпіталі  м. Мукачеве. 

 

 

 
Конт. особа: Петровці Світлана Василівна, заступник директора Іршавської райСЮТ 

2-19-64 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


